
U C H W A Ł A NR III.20.2014 
R A D Y G M I N Y S T R O M I E C 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Stromiec na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2013r.,poz.594 z późn. zm.)' oraz § 24 Statutu Gminy Stromiec przyjętego Uchwałą 
Nr I V . I 9 . 2 0 ł ł Rady Gminy Stromiec z dnia ł 8 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj . Mazow. Nr 40 
poz. 1329) Rada Gminy Stromiec uchwala, co następuje: 

§ .1 Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Stromiec na 2015 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ .1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

•RZEWODF ^ZACY 

1) "Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, 1318, 
z 2014 r poz.379, poz. 1072. 

Uzasadnienie 

Obowiązek uchwalenia rocznego planu praey wynika z § 24 ust. 1 i 2 Statutu Gminy 
Stromiec stanowiącego załącznik do uchwały NrIV. 19,2011 Rady Gminy Stromiec z dnia 18 lutego 
2011 r.(Dz.Urz. Woj..Mazow. z 2011 r. Nr 40, poz.1329). Zapis ten stanowi , że sesje odbywają się 
nie rzadziej niż raz na kwartał, przewidziane w planie pracy Rady. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione 



2r-3C4S'rcr,:3-
Załącznik do uchwały Nr III.20.2014 
Rady Gminy Stromiec z dnia 29.12.2014r. 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Stromiec na 2015 rok 

Termin 
realizacji 

Tematyka 
Osoby odpowiedziałne za 
przygotowanie materiałów 

I 
kwartał 

1. Informacja z działalności GKRPA za rok 2014. 
2. Omówienie kosztów eksploatacji wodociągów, 

przyjęcie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
3. W sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej. 

4. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków 
finansowych na fundusz sołecki. 

Przewodniczący GKRPA 
Skarbnik Gminy 

Kierownik SP ZOZ 

Skarbnik Gminy 

I I 
kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za rok 2014. 

2. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 
za 2014 r. ocena zasobów oraz przedstawienie potrzeb 
w zakresie pomocy 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy z 2014 - udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy. 

4. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej za rok 2014. 

5. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 
2015 rok. 

Sekretarz Gminy 

Kierownik GOPS 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

Dyrektor Biblioteki 

Skarbnik Gminy 

I I I 
kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
pierwsze półrocze 2015 roku. 

2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 
2015 rok. 

3. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na 
terenie gminy. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego oraz podejmowane działania zmierzające 
do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 

Komendant Gminny OSP 

Kierownik Posterunku Policji 
Komendant Powiatowy Policji 

IV 
kwartał 

1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych. 

2. Intormacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 
rok szkolny 2014/2015. 

3. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 
rok 2015. 

4. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2016 rok. 

5. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2016. 
6. Uchwalenia ramowych planów pracy Rady Gminy i 

stałych komisji rady na rok 2016. 
7. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
8. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok. 

Przewodniczący Rady 

Z-ca Woj ta Gminy 

Wójt Gminy, Skarbnik 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy, Skarbnik 
Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Rady 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 


